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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2023-09-23 

 
 
Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  
 

Några rader från ordförande 
Nu målar hösten vårt landskap i härliga färger ute och det är en härlig tid att vara ute i skog och 
mark med sin eller sina fyrbenta vänner. Säsongens tävlingar, utställningar, stugöppet och kurser 
håller på att avslutas och styrelsen tackar alla som deltagit som tävlande, utställare, funktionär 
och/eller instruktör, ingen nämnd och ingen glömd. Snart börjar valberedningen sitt arbete och 
styrelsen hoppas att flera medlemmar vill vara med och driva klubben för tillsammans skapar vi den 
klubb vi vill träffas och träna på. 
 

Information av ärenden 
Ekonomi 
Tack alla som sålde och/eller köpte  NewBody i höst vi lyckades sälja 156 paket vilket ger en vinst till 
klubben på 6 896 kr. Leverans av paketen kommer att ske torsdag den 28 september och kassören kommer 
att meddela alla säljare exakt hur mycket som ska betalas och när paketen finns hemma.   
 
Vi tar gärna emot tips om ni har några idéer för intäkter. Hör av er till kassören  via mail: 
nbhk_kassor@outlook.com 
 

27 augusti arbetsdag 
Den 27 augusti hade vi arbetsdag på klubben, tack alla som kom och hjälpte till, det som behövs nu 
är att ta bort riset som blev efter att vi har röjt längs dikena runt gräsplan och bakom stugan. Riset 
kan dras till rishögen som finns bakom rast slingan. 

Stugöppet hösten 
På tisdag den 26 september är det sista stugöppet inför vintern. Välkommen att träna hund, fika och 
umgås.  
  
Klubbsista / Klubbmästerskap 
Klubbsista/Klubbmästerskap är planerat till den 21 oktober mer information kommer att skickas ut inom 
kort men spara datumet i din kalender.  Den 30 september kl. 10.30  har arbetsgruppen som består av 
Maria Blixt, Anna-Britt Coe och Maria Bylund sist första möte i klubbstugan.  Kom gärna på mötet om du vill 
hjälpa till eller har någon kul idé! 
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Medlemsmöte 
Den 30 november har vi medlemsmöte, mer information kommer att skickas ut med kallelsen senast 
en månad innan medlemsmötet, men programmet kommer att vara: Brainstorming var med och 
påverka hur du vill att klubbens ska utvecklas, vad vill du ska hända, vad ska vi satsa på. Så fundera 
redan nu på hur du vill att Nordmalings brukshundklubb ska fortsätta utvecklas och hur vi kan få 
fler medlemmar att engagera sig. En enkät via Sms och e-post kommer att skickas ut med några 
frågor från styrelsen som vi hoppas att så många som möjligt svarar på.  
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen NBHK 
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